„
4
   dişii kinezi dela Korosno' in 'perpetuii căte unit! *    
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ram. habebunt,: atque tot. hortulanos,: quot în 
auris eorum commode locaii poterint, cum om- 
nibus' censibus ex eisdera provenientibus et tota 
proprietate. Insuper iidem advocati Korosnen- 
ses et eorum legitimi successores de omni da- 
tione Nostra gregum ex:hac ipsa villa annis 
singulis Nobis  solvi .solita,. tertium agnum et 
et tertium . porcum, . de pucijs (2) vero, . quae 
pro expeditione: bellica qnoties: occurrerit, ex 
eadem villa collioi. consveverunt,..et similiter 
de omnibus poenis judiciariis, et: quomodocum- 
que ex villae praefatae Korosno judiciis pro- 
ventibus (provenientibus ?) kunicznego itidem 
et wschodnego tertium  denarium seu partem 
tertiam, duabus pro Nobis reservatis, de ea- 
dem villa perpetuo habebunt et pro. usu. suo 
percipient.. Licebit: quoque eisdem advocatis 
villae” Korosno et eorum . successoribus legiti- 
mis, ex emethonibus villae praefatae honoraria 
alias poczty bis in- anno, 'videlicer. pro Nati- 
vitate Domini; et .Paschae festis, recipere, eos- 
demque Omethones' cogere ad laborandum sibi 
tribus diebus in anno, quemcumque laborem 
ipsi .sculteti voluerint.: Poterint etiam involae 
villae Korosno praescriptae. tot mellificia intra 
limites ipsius', habere, quot .eis placuerit; sed 
ita, ut de: melle ex ipsis mellificiis proveniente 
Nobis ad Castrum . Nostrum ; Premisliense duas 
partes, tertiam vero -advocatis praedictis - dare 
teneantur. — Quotics autem aliquis pracdictorum 
scultetorum villae. Korosno praefatae, filium vel 
filiam propriam  desponsuerit, scu' quando ali- 
quis ex hac luce decesserii, toties uihil Nobis 
et Capitaneis Nostris exinde proveniet, nec 
dare quicque (î. e. guidque) tenebuntur. Per- 
mitiimus postremo eidem Procopio et Ale- 
xandro Korostenskim  advocatis  modernis et 
eorum successoribus omnimodam facultatem re- 
ditus et proventus suos in eadem advocatia 
molendino et taberna praescriptis ipsam advo 
catiam concernentes pro eorum beneplacito (citra 
tamen Nostrum et subditorum Nostrorum ejus- 
dem villae incolarum praejudicium aliquod) am- 
pliandi et augendi, et eandem advocatiam in 
Korosno cum omnibus proventibus ad eam de 
jure et consvetudine. quolieet speetantibus te- 
nendi, habendi, et 'possidendi nec non, Nostro 
ei Serenissimorum successorum Nostrorum con- 
sensu accedente, vendendi, commutandi, obli- 
gandi, alienanâi et in alios usus suos successo- 
rumque suorum beneplatitos . convertendi, prout 
ipsis melius et utilius videbitur expedire. Hoc ta-